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Departamenti i Prokurimit
Data: 27.03.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s€ Lipjanit, né mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi 10.1) t& Ligjit
per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe
ligjiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 } t€ Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t&
aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té
datés: 24.03.2023, t& parashtruar nga Agani Ltd Sh.p.k. Magjistralja Prishtine Ferizaj km 5, lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: “Blerja e aparateve biokimike dhe hematologjike pér Qendren Kryesore té
Mjekeésisé€ Familjare- Lipjan.” me nr. t& Prokurimit: 613-23-1636-1-2-1, nxjerr:

VENDIM
1 Refuzohet si ¢ pa bazuar, kérkesa pér ri-shqgyrtim, Agani Ltd Sh.pk, lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull: “Blerja e aparateve biokimike dhe hematologjike pér Qendren Kryesore t&€ Mjekésisé Familjare-
Lipjan.” me nr. t& Prokurimit; 613-23-1636-1-2-1.

Mbetet né fugi njoftimi pér kontraté i dt; 07.03.2023

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshlkvimit dhe do ¢ publilkohet pér té gjitha palét né platformén
elekronike né adresén : https:/e-prokurimi.rks-gov.net,

Arsyetim
Autoriteti kontraktues Komuna e Lipjanit ka filluar procedurat e prokurimit pér aktivitetin e
prokurimit me titull“ Blerja e aparateve biokimike dhe hematologjike pér Qendren Kryesore té
Mjekésisé Familjare- Lipjan.” me nr. t€ Prokurimit: 613-23-1636-1-2-1,

Pas pérgjigicjes té cilén e kemi vendosur né sqarim té dosjes sé tenderit, me dt; 24.03.2023, éshté
paraqitur kérkesé pér Rishqyrtim, té cilén gjaté analizimit s€ bashku me njésiné kérkuese éshté
vendosur qé ¢€ Refuzohet si e tillé pasi mendohet se nuk ka kritere diskriminuese.

AK ka zbatuar me pérpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q€ u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Ké&shilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqesé ankes# prané OSIHP-sé. Ankesa prane OSHP-se duhet (e
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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